ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ года № ____
О списании имущества казны
В соответствии со статьями 296, 298, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальной казне Семячковского сельского поселения, утвержденным решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2021 №4-73 , Порядком списания имущества Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, находящегося в казне и на балансе учреждений, утвержденного постановлением Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области  от 17.08.2021 №67
на основании представленных документов Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области

постановляет:
1. Списать с баланса Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области  и исключить из состава реестра муниципальной собственности Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области следующие основные средства:
1.1     Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью     208000 +/-2478,4 кв.м., расположенный по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он, (в  границах бывшего ПСХ завода "Нерусса"), кадастровый номер 32:26:0100103:183, кадастровая стоимость 748800(Семьсот сорок восемь тысяч восемьсот) рублей, 00коп., балансовая стоимость 1 (один) руб. 00 коп, доля в праве 1/1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте     Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Семячковской сельской администрации Хроменкову Г.В.
Врио главы Семячковской

сельской администрации                                                        Т.И.Гришина